SWE-Stadtmeisterschaft U9

Organiser: FC Rot Weil Erfurt
Date: 20.12.2025, Start: 09:00
Event Location: Sportgymnasium Pierre-De-Coubertin, Mozartallee 3, 99096 Erfurt, Germany

Match Duration in Group Phase: 10 Minutes Match Duration in Final Phase: 12 Minutes

Placement Mode: Points - Goal Difference - Amount of Goals - Head-to-Head Record

Participants

FC Rot Weil} Erfurt

FC Borntal Erfurt

FC Erfurt Nord

SV Blau WeiRl 90 Hochstedt

Preliminary Round

SV Empor Walschleben

FC Union Erfurt

TSV Motor Gispersleben

SV Empor Erfurt

Live Results

1 09:00 |A |FC Borntal Erfurt SV Blau Weill 90 Hochsted | 1 2 Pl Participant GD [ Pts
2 09:11 B [ FC Union Erfurt SV Empor Erfurt 5 0 1.| FC Rot Weil Erfurt 15 : 2] 13 9
3 09:22 | A |FC Rot Weil} Erfurt FC Erfurt Nord 5 1 2.|SV Blau Wei 90 Hochsted | 2 : 3| -1 4
4 09:33 B [SV Empor Walschleben TSV Motor Gispersleben 0 1 3. | FC Borntal Erfurt 5:12( -7 3
5 09:44 | A |FC Borntal Erfurt FC Rot Weil} Erfurt 1:8 4.| FC Erfurt Nord 3: 8| 5| 1
6 09:55 |B [FC Union Erfurt SV Empor Walschleben 4 :0

7 10:06 [A |FC Erfurt Nord SV Blau Weilt 90 Hochsted [ 0 : O _
8 10:17 B | TSV Motor Gispersleben SV Empor Erfurt 1:0 Pl Participant GD | Pts
9 10:28 |A |SV Blau Weil 90 Hochsted | FC Rot Weild Erfurt 0 : 2 1. | FC Union Erfurt 10 @ 1 9 7
10 10:39 [B |SV Empor Erfurt SV Empor Walschleben 0 : 4 2. TSV Motor Gispersleben 3: 1 21 7
11 10:50 [A |FC Erfurt Nord FC Borntal Erfurt 2 3 3. [ SV Empor Walschleben 4 . 5| -1 3
12 11:01 B [ TSV Motor Gispersleben FC Union Erfurt 1 1 4.1 SV Empor Erfurt 0 :10] -10 0
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Final Round

13

14

15

16

17

18

19

20

11:12

11:25

11:38

11:51

12:04

12:17

12:30

12:43

SWE-Stadtmeisterschaft U9

Final Round

3rd Group A
FC Borntal Erfurt

4th Group A
FC Erfurt Nord

1st Group A
FC Rot Weild Erfurt

2nd Group A
SV Blau Weil} 90 Hochst

Loser 3rd Semifinal (places 5

SV Empor Walschleben

Winner 3rd Semifinal (places

FC Erfurt Nord

Loser 1st Semifinal

FC Union Erfurt

Winner 1st Semifinal

SV Blau Weilt 90 Hochst

4th Group B
SV Empor Erfurt

3rd Group B

SV Empor Walschleben
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2nd Group B
TSV Motor Gispersleben

1st Group B
FC Union Erfurt

Loser 4th Semifinal (places 5

SV Empor Erfurt

Winner 4th Semifinal (places

FC Borntal Erfurt

Loser 2nd Semifinal

TSV Motor Gispersleben

Winner 2nd Semifinal

FC Rot Weil} Erfurt

1.

FC Rot Weil Erfurt

SV Blau Weill 90 Hochsted

FC Union Erfurt

TSV Motor Gispersleben

FC Borntal Erfurt

FC Erfurt Nord

SV Empor Walschleben

SV Empor Erfurt
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