

# SWE-Stadtmeisterschaft U9

Organizador: FC Rot Weiß Erfurt

Fecha: 20.12.2025, Inicio: 09:00

Lugar del evento: Sportgymnasium Pierre-De-Coubertin, Mozartallee 3, 99096 Erfurt, Alemania

Duración del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo



Resultados en directo

## Participantes

Grupo A	
1	FC Rot Weiß Erfurt
2	FC Borntal Erfurt
3	FC Erfurt Nord
4	SV Blau Weiß 90 Hochstedt

Grupo B	
5	SV Empor Walschleben
6	FC Union Erfurt
7	TSV Motor Gispersleben
8	SV Empor Erfurt

## Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado
1	09:00	A	FC Borntal Erfurt	SV Blau Weiß 90 Hochstedt	1 : 2
2	09:11	B	FC Union Erfurt	SV Empor Erfurt	5 : 0
3	09:22	A	FC Rot Weiß Erfurt	FC Erfurt Nord	5 : 1
4	09:33	B	SV Empor Walschleben	TSV Motor Gispersleben	0 : 1
5	09:44	A	FC Borntal Erfurt	FC Rot Weiß Erfurt	1 : 8
6	09:55	B	FC Union Erfurt	SV Empor Walschleben	4 : 0
7	10:06	A	FC Erfurt Nord	SV Blau Weiß 90 Hochstedt	0 : 0
8	10:17	B	TSV Motor Gispersleben	SV Empor Erfurt	1 : 0
9	10:28	A	SV Blau Weiß 90 Hochstedt	FC Rot Weiß Erfurt	0 : 2
10	10:39	B	SV Empor Erfurt	SV Empor Walschleben	0 : 4
11	10:50	A	FC Erfurt Nord	FC Borntal Erfurt	2 : 3
12	11:01	B	TSV Motor Gispersleben	FC Union Erfurt	1 : 1

Grupo A				
Pos.	Participante	G	DG	Pts
1.	FC Rot Weiß Erfurt	15 : 2	13	9
2.	SV Blau Weiß 90 Hochstedt	2 : 3	-1	4
3.	FC Borntal Erfurt	5 : 12	-7	3
4.	FC Erfurt Nord	3 : 8	-5	1

Grupo B				
Pos.	Participante	G	DG	Pts
1.	FC Union Erfurt	10 : 1	9	7
2.	TSV Motor Gispersleben	3 : 1	2	7
3.	SV Empor Walschleben	4 : 5	-1	3
4.	SV Empor Erfurt	0 : 10	-10	0

# SWE-Stadtmeisterschaft U9

Fase final

N.º	Inicio	Partido		Resultado	Órden	Pen.
4.º partido de semifinales (puestos del 5 al 8)						
13	11:12	3.º del Grupo A FC Borntal Erfurt	4.º del Grupo B SV Empor Erfurt	4 : 0		
3.º partido de semifinales (puestos del 5 al 8)						
14	11:25	4.º del Grupo A FC Erfurt Nord	3.º del Grupo B SV Empor Walschleben	3 : 2		
2.º partido de semifinales						
15	11:38	1.º del Grupo A FC Rot Weiß Erfurt	2.º del Grupo B TSV Motor Gispersleben	6 : 0		
1.º partido de semifinales						
16	11:51	2.º del Grupo A SV Blau Weiß 90 Hochst	1.º del Grupo B FC Union Erfurt	1 : 0		
Partido por el 7.º puesto						
17	12:04	Perdedor 3.º partido de semi SV Empor Walschleben	Perdedor 4.º partido de semi SV Empor Erfurt	2 : 1		
Partido por el 5.º puesto						
18	12:17	Ganador 3.º partido de semif FC Erfurt Nord	Ganador 4.º partido de semif FC Borntal Erfurt	2 : 3		
Partido por el 3.º puesto						
19	12:30	Perdedor 1.º partido de semi FC Union Erfurt	Perdedor 2.º partido de semi TSV Motor Gispersleben	2 : 1		
Final						
20	12:43	Ganador 1.º partido de semif SV Blau Weiß 90 Hochst	Ganador 2.º partido de semif FC Rot Weiß Erfurt	0 : 8		

Fase final

Pos.	Participante
1.	FC Rot Weiß Erfurt
2.	SV Blau Weiß 90 Hochsted
3.	FC Union Erfurt
4.	TSV Motor Gispersleben
5.	FC Borntal Erfurt
6.	FC Erfurt Nord
7.	SV Empor Walschleben
8.	SV Empor Erfurt